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ZIMA 2011/2012 
 

 h.GLAZNE 4*-BANSKO 
 

http://www.glazne-bansko.eu/      

GLAZNE 4*   - по 

лице DBL, НB 
SGL, 
НB adl, e.b. chd 4-13.9 

chd 4-
13.9, e.b. 

26.12-01.01 64 € 105 € - 32 € - 

20.12-25.12;    02.01-06.01;   
11.02-24.02 33 € 50 € - 17 € - 

01.12-19.12;    07.01-10.02;   
25.02-10.04 26 € 36 € - 13 € - 

GLAZNE 4* lux  - по лице DBL, НB 
SGL, 
НB adl, e.b. chd 4-13.9 

chd 4-
13.9, e.b. 

26.12-01.01 68 € 140 € 29 € 34 € 8 € 

20.12-25.12;    02.01-06.01;   
11.02-24.02 36 € 55 € 25 € 18 € 8 € 

01.12-19.12;    07.01-10.02;   
25.02-10.04 28 € 45 € 19 € 14 € 7 € 

GLAZNE 4* APP2  - наем 
2 лица APP2, НB 

SGL, 
НB adl, e.b. chd 4-13.9 

chd 4-
13.9, e.b. 

26.12-01.01 150 € - 29 € - 8 € 

20.12-25.12;    02.01-06.01;   
11.02-24.02 81 € - 25 € - 8 € 

01.12-19.12;    07.01-10.02;   
25.02-10.04 61 € - 18 € - 7 € 

GLAZNE 4* Villa - наем 4 
лица Villa, НB 

SGL, 
НB adl, e.b. chd 4-13.9 

chd 4-
13.9, e.b. 

26.12-01.01 290 € - 29 € - 8 € 

20.12-25.12;    02.01-06.01;   
11.02-24.02 161 € - 25 € - 8 € 

01.12-19.12;    07.01-10.02;   
25.02-10.04 131 € - 18 € - 7 € 

Доплата за Новогодишна 
вечера - ЗАДОЛЖИТЕЛНО 75 € 75 € 75 € 40 € 40 € 

Божиќна вечера / 
25.12.2011  35 € 35 € 35 € 20 € 20 € 



Доплата за туристичка 
такса на ден по лице 1 € 1 € 1 € 1 € 1 € 

Во цената е вклучено           

* користење на базен, сауна, фитнес  и превоз до ски лифтот 

* максимално сместување во двокреветна соба - 2 лица 

* максимално сместување во двокреветна соба лукс -  2 + 2 лица 

* максимално сместување во АПП 2 ( една спална )  -  2 + 2  лица 

* максимално сместување во вила ( 2  спални соби )    - 4 + 2 лица 

* плаќањето е во денарска противвредност 1 еур 62 мкд 

EARLY BOOKINGS:  

* 20% попуст до 15.09.2011   

* 15 % попуст до 15.10.2011 

* 10 % попуст до 15.11.2011   

ДРУГИ ПОПУСТИ: 

* 14=12; 11=10; 10=9 за пристигнување за период 07.01.-10.02.2012 и после 
25.02.2012 

 


